
江口水电厂6月材料一批采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00133939

二、采购单名称：江口水电厂6月材料一批采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司江口水电厂

五、成交供应商：新余市中迈贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-18 15:00:00

八、公告日期：2023-06-25

九、采购执行人联系方式：13807907987

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
自喷漆 中灰色 三和 NO.22
350ml/瓶|自喷漆 中灰色 三
和 NO.22 350ml/瓶

5 瓶 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

2
螺钉 自攻钉 M6*70|螺钉 自
攻钉 M6*70

50 颗 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

3
自喷漆 黑色 三和 500ml/瓶
|自喷漆 黑色 三和 500ml/瓶

5 瓶 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

4

铲|带木把尖锹 425*240mm
锰钢喷漆防锈全钢开刃 全
长1200mm 箭头
425*300*240mm

42 把 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

5
救生圈 泡沫
Φ720*480mm|救生圈 泡沫
Φ720*480mm

4 个 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

6 镀锌管 DN80|镀锌管 DN80 18 米 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

7
自喷漆 天蓝色 三和
500ml/瓶|自喷漆 天蓝色 三
和 500ml/瓶

5 瓶 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

8
救生衣 普通型 均码|救生衣
普通型 均码

8 件 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

9
风扇 台扇 奥克斯 C7-2(F)
AC220V|风扇 台扇 奥克斯
C7-2(F) AC220V

4 台 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

10

普通灯具 名称:LED平板灯
型号:600*600mm|普通灯具
名称:LED平板灯 型号
:600*600mm

6 个 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

欧普集成吊
顶600*600mm
38w

11
槽钢 [12 镀锌槽钢|槽钢 [12
镀锌槽钢

6 米 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

12
自喷漆 中绿 自喷漆
400ml/瓶|自喷漆 中绿 自喷
漆 400ml/瓶

5 瓶 13% 2023-06-26 江口电站
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

发布日期：2023-06-25

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		0d184f784dc54467a03a401cb5bec1f6
	2023-06-25T20:25:05+0800
	北京
	江口水电厂6月材料一批采购结果公告
	江口水电厂6月材料一批采购结果公告




